РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19 »  июля  2022 года   № 2021
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 года № 353                     «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также постановления Правительства Калининградской области от 15 сентября 2006 года № 668 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Калининградской области», Федерального закона от 30.12.2021 г. №459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация                         п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №1 к Постановлению главы администрации  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 г. № 353 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Приложение №2 к Постановлению главы администрации  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 г. № 353 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Постановление от 25 декабря 2020 года №  2546 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 года № 353 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» считать утратившим силу.

3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.

4. Отделу по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации (Э.Б.Колкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
                                                               С.А.Кошевой